
 

 

 

 

スポーツクラブ「ルネサンス」直営施設の追加について（お知らせ） 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 平素は、当健康保険組合の事業運営に格別のご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、標記の件につきまして、スポーツクラブ「ルネサンス」より、直営施設の追加の案

内がありましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

◆スポーツクラブルネサンス 熊本光の森２４ 

   HP：https://www.s-re.jp/kumamoto-hikarinomori/ 

◆スポーツクラブルネサンス・イオンモール座間２４ 

   HP：https://www.s-re.jp/aeonmall-zama/ 

 

 


